
        

  XXX OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    

JUNIORKI MŁODSZEJ                        
PUCHAR POLSKI – ELIMINACJE DO OOM NA I ORAZ II ETAPIE WYŚCIGU                      

3-5.07.2020   WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE          

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 4.07.2020 dystans 33 km      
Komunikat numer 4JM/K  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1I etapu 36,341 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1I etapie 
  1  245 10058975879    TRACKA         Maja       POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
  2  241 10058460163    RABAŻYŃSKA     Eliza      POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
  3  202 10059181195    NARKIEWICZ     Oliwia     POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 54 29        
  4  224 10077942615    KACZMARCZYK    Natalia    POL KK ZIEMIA DARŁOWSKA        0 54 29        
  5  242 10078979707    GŁOWACKA       Natalia    POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
  6  228 10056470552    ZAGÓRSKA       Otylia     POL KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 29        
  7  203 10055522275    KOWALSKA       Agata      POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 54 29        
  8  247 10078005158    MAREK          Marta      POL CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 54 29        
  9  205 10079371747    CHARYGA        Zuzanna    POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 54 29        
 10  221 10066239058    RYBKIEWICZ     Laura      POL LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   0 54 29        
 11  231 10059283956    WUDNIAK        Julia      POL KS ROMET BYDGOSZCZ         0 54 29        
 12  238 10059270822    KRYSTKOWIAK    Zofia      POL FRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA    0 54 29        
 13  249 10065294522    PRZYMUSIŃSKA   Julia      POL UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  0 54 29        
 14  206 10078974855    RZESZOT        Jagoda     POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 54 29        
 15  216 10053951683    BISKUP         Julia      POL KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 29        
 16  210 10063368565    MAREK          Kinga      POL MAYDAY TEAM LUBLIN         0 54 29        
 17  204 10058461274    WRÓBLEWSKA     Weronika   POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 54 29        
 18  215 10106912168    STANIEK        Emilia     POL SK RYDUŁTOWY - UKS FENIKS  0 54 29        
 19  250 10052495269    JURGA          Emilia     POL UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  0 54 29        
 20  260 10077852180    OPIELA         Oliwia     POL LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 54 29        
 21  208 10084654409    SZCZĘSNA       Martyna    POL WMKS OLSZTYN               0 54 29        
 22  225 10058011539    WITKOWSKA      Kinga      POL KK ZIEMIA DARŁOWSKA        0 54 29        
 23  248 10055494690    CHOJNACKA      Karolina   POL LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 54 29        
 24  209 10084653193    DRYGALSKA      Marcela    POL WMKS OLSZTYN               0 54 29        
 25  201 10055162264    KROWICKA       Aleksandra POL UKKS ORIENS CHOJNÓW        0 54 29        
 26  226 10084259941    PRECA          Anna       POL UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 54 29        
 27  218 10080446730    SZAJBEL        Nikola     POL KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 29        
 28  243 10058973960    BONAS          Kaja       POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
 29  240 10056455802    CHYLIŃSKA      Zuzanna    POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
 30  258 10053907328    LEGIEĆ         Julia      POL KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  0 54 29        
 31  237 10063941067    CIEŚLA         Maja       POL WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 54 29        
 32  219 10082192124    GRUDZIŃSKA     Aleksandra POL LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  0 54 29        
 33  223 10083580840    MARYNKA        Oliwia     POL KK ZIEMIA DARŁOWSKA        0 54 29        
 34  263 10081711265    MIKORSKA       Roksana    POL KLTC KONIN                 0 54 29        
 35  267 10055125989    BARCHAN        Roksana    POL ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 54 29        
 36  259 10065418501    CHODÓR         Maja       POL KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  0 54 29        
 37  246 10078980515    SĘK            Karolina   POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
 38  217 10091883030    RATAJCZAK      Patrycja   POL KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 29        
 39  244 10076698486    JANKOWSKA      Nikola     POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  0 54 29        
 40  236 10054647457    KARPIŃSKA      Karolina   POL MLKS BASZTA BYTÓW          0 54 29        
 41  257 10077553302    LIPIETA        Anna       POL MLKS WIELUŃ                0 54 29        
 42  212 10084175570    CYWIŃSKA       Barbara    POL MAYDAY TEAM                0 54 29        
 43  233 10058802390    DUTCZAK        Marta      POL LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 54 29        
 44  266 10080729141    WIERZBICKA     Łucja      POL LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 54 29        
 45  256 10053904395    DŁUGAŚ         Anna       POL KTK KALISZ                 0 54 29        
 46  261 10077998892    POŚPIECH       Katarzyna  POL LKK GOS MSZANA FUJI        0 54 29        
 47  234 10064292186    SZRAMOWSKA     Łucja      POL UKS AVATAR                 0 54 29        
 48  214 10064292085    PAPIEROK       Martyna    POL UKS FENIKS RYDUŁTOWY SMS   0 54 29        
 49  227 10078190266    STELMACH       Katarzyna  POL NIEZRZESZONA               0 54 45        
 51  207 10078974350    PILARSKA       Róża       POL UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  0 59 28        
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 52  213 10077296452    PONIEWIERSKA   Wiktoria   POL MAYDAY TEAM LUBLIN         0 59 28        
 52  262 10078000916    SIWEK          Olimpia    POL LKK GOS MSZANA FUJI        0 59 28        
 53  251 10080016492    CZYŻ           Julia      POL TC CHROBRY GŁOGÓW          0 59 28        
 54  220 10106881452    BEDNARZ        Oliwia     POL LKS BASZTA GOLCZEWO - SK   0 59 28        
 55  211 10077295644    SIENIEK        Nikola     POL MAYDAY TEAM LUBLIN         0 59 28        
     229 10059283148    KRAKOWSKA      Katarzyna  POL wycofany/abandone/DNF              
     235 10062955307    DĄBROWSKA      Julia      POL wycofany/abandone/DNF             
     239 10089485918    MARCINIAK      Julia      POL wycofany/abandone/DNF             
     254 10080017001    SZAWIEL        Urszula    POL wycofany/abandone/DNF             
     265 10056476313    WODNICKA       Joanna     POL wycofany/abandone/DNF             

 
 

Zgłoszono 60 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 5 zaw.      Sędzia Główny – Janusz JAGIELSKI                                 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie 
  1  256 10053904395    DŁUGAŚ         Anna       POLKTK KALISZ                 1 10 06   
  2  249 10065294522    PRZYMUSIŃSKA   Julia      POLUKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 10 07  0 01 
  3  245 10058975879    TRACKA         Maja       POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 10 09  0 03 
  4  219 10082192124    GRUDZIŃSKA     Aleksandra POLLKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  1 10 25  0 19 
  5  247 10078005158    MAREK          Marta      POLCZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 10 31  0 25 
  6  221 10066239058    RYBKIEWICZ     Laura      POLLKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   1 10 40  0 34 
  7  204 10058461274    WRÓBLEWSKA     Weronika   POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 10 43  0 37 
  8  243 10058973960    BONAS          Kaja       POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 10 44  0 38 
  9  227 10078190266    STELMACH       Katarzyna  POLNIEZRZESZONA               1 10 48  0 42 
 10  234 10064292186    SZRAMOWSKA     Łucja      POLUKS AVATAR                 1 10 50  0 44 
 11  259 10065418501    CHODÓR         Maja       POLKS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 10 58  0 52 
 12  231 10059283956    WUDNIAK        Julia      POLKS ROMET BYDGOSZCZ         1 10 59  0 53 
 13  203 10055522275    KOWALSKA       Agata      POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 11 01  0 55 
 14  208 10084654409    SZCZĘSNA       Martyna    POLWMKS OLSZTYN               1 11 07  1 01 
 15  261 10077998892    POŚPIECH       Katarzyna  POLLKK GOS MSZANA FUJI        1 11 09  1 03 
 16  223 10083580840    MARYNKA        Oliwia     POLKK ZIEMIA DARŁOWSKA        1 11 10  1 04 
 17  202 10059181195    NARKIEWICZ     Oliwia     POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 11 11  1 05 
 18  209 10084653193    DRYGALSKA      Marcela    POLWMKS OLSZTYN               1 11 11  1 05 
 19  238 10059270822    KRYSTKOWIAK    Zofia      POLFRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA    1 11 13  1 07 
 20  240 10056455802    CHYLIŃSKA      Zuzanna    POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 11 17  1 11 
 21  225 10058011539    WITKOWSKA      Kinga      POLKK ZIEMIA DARŁOWSKA        1 11 18  1 12 
 22  263 10081711265    MIKORSKA       Roksana    POLKLTC KONIN                 1 11 19  1 13 
 23  224 10077942615    KACZMARCZYK    Natalia    POLKK ZIEMIA DARŁOWSKA        1 11 19  1 13 
 24  228 10056470552    ZAGÓRSKA       Otylia     POLKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 11 20  1 14 
 25  248 10055494690    CHOJNACKA      Karolina   POLLKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 11 23  1 17 
 26  217 10091883030    RATAJCZAK      Patrycja   POLKOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 11 25  1 19 
 27  206 10078974855    RZESZOT        Jagoda     POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 11 27  1 21 
 28  205 10079371747    CHARYGA        Zuzanna    POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 11 27  1 21 
 29  214 10064292085    PAPIEROK       Martyna    POLUKS FENIKS RYDUŁTOWY SMS   1 11 32  1 26 
 30  241 10058460163    RABAŻYŃSKA     Eliza      POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 11 32  1 26 
 31  216 10053951683    BISKUP         Julia      POLKOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 11 36  1 30 
 32  210 10063368565    MAREK          Kinga      POLMAYDAY TEAM LUBLIN         1 11 39  1 33 
 33  250 10052495269    JURGA          Emilia     POLUKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 11 39  1 33 
 34  267 10055125989    BARCHAN        Roksana    POLŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 11 45  1 39 
 35  266 10080729141    WIERZBICKA     Łucja      POLLKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 11 46  1 40 
 36  242 10078979707    GŁOWACKA       Natalia    POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 11 46  1 40 
 37  236 10054647457    KARPIŃSKA      Karolina   POLMLKS BASZTA BYTÓW          1 11 48  1 42 
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 38  258 10053907328    LEGIEĆ         Julia      POLKS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 11 50  1 44 
 39  237 10063941067    CIEŚLA         Maja       POLWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 11 52  1 46 
 40  260 10077852180    OPIELA         Oliwia     POLLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 11 52  1 46 
 41  218 10080446730    SZAJBEL        Nikola     POLKOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 11 54  1 48 
 42  257 10077553302    LIPIETA        Anna       POLMLKS WIELUŃ                1 11 54  1 48 
 43  201 10055162264    KROWICKA       Aleksandra POLUKKS ORIENS CHOJNÓW        1 12 15  2 09 
 44  233 10058802390    DUTCZAK        Marta      POLLKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 12 16  2 10 
 45  246 10078980515    SĘK            Karolina   POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 12 21  2 15 
 46  215 10106912168    STANIEK        Emilia     POLSK RYDUŁTOWY - UKS FENIKS  1 12 24  2 18 
 47  212 10084175570    CYWIŃSKA       Barbara    POLMAYDAY TEAM                1 12 30  2 24 
 48  244 10076698486    JANKOWSKA      Nikola     POLALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 12 38  2 32 
 49  226 10084259941    PRECA          Anna       POLUKS RATUSZ MASZEWO SK W M  1 12 41  2 35 
 50  207 10078974350    PILARSKA       Róża       POLUKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 16 36  6 30 
 51  213 10077296452    PONIEWIERSKA   Wiktoria   POLMAYDAY TEAM LUBLIN         1 16 43  6 37 
 52  211 10077295644    SIENIEK        Nikola     POLMAYDAY TEAM LUBLIN         1 17 34  7 28 
 53  220 10106881452    BEDNARZ        Oliwia     POLLKS BASZTA GOLCZEWO - SK   1 17 35  7 29 
 54  251 10080016492    CZYŻ           Julia      POLTC CHROBRY GŁOGÓW          1 18 01  7 55 
 55  262 10078000916    SIWEK          Olimpia    POLLKK GOS MSZANA FUJI        1 18 17  8 11 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ NA 3 ETAPIE 
  1  KTK KALISZ                 KTK          
  2  UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  KÓR          
  3  ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  ALK          
  4  LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  LBG          
  5  CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  CZK          
  6  LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   "IA          
  7  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  COP          
  8  NIEZRZESZONA               NST          
  9  UKS AVATAR                 AVA          
 10  KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  ABU          
 11  KS ROMET BYDGOSZCZ         KRB          
 12  WMKS OLSZTYN               WMK          
 13  LKK GOS MSZANA FUJI        FUJ          
 14  KK ZIEMIA DARŁOWSKA        DAR          
 15  FRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA    KUŻ          
 16  KLTC KONIN                 NIN          
 17  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  KTT          
 18  LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  WŁG          
 19  KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  GSŃ          
 20  UKS FENIKS RYDUŁTOWY SMS   MER          

 

UWAGA 

NA 3 ETAPIE NUMERY STARTOWE PRZYPINAMY TAK JAK 

DO KAMERY PO LEWEJ STRONIE 

1 numer na biodrze drugi numer na łopatce 
 


